
 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 
ĮSAKYMAS  

DĖL  PROJEKTO „KOMPLEKSINĖS PASLAUGOS ŠEIMAI KELMĖS RAJONE“ 

ASMENINIO ASISTENTO PASLAUGOMS TEIKTI PARTNERIO SKYRIMO 
 

2019 m. gegužės     d. Nr. A- 

Kelmė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m. kovo 

20 d. įsakymu Nr. A1-157 ,, Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2016 m. liepos 15 d. įsakymo Nr. A1-364 „Dėl 2014–2020 metų Europos sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 08.4.1-ESFA-V-416 „Kompleksinės paslaugos šeimai“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 8, 13 punktais, atsižvelgdamas į 2019 m. gegužės 15 d. 

Kompleksiškai teikiamų paslaugų šeimai projekto asmeninio asistento paslaugoms teikti partnerių 

atrankos komisijos posėdžio protokolo Nr. VK-252 rekomendacines išvadas, 

s  k  i  r  i  u Lietuvos samariečių bendrijos Kelmės skyrių projekto  „Kompleksinės 

paslaugos šeimai Kelmės rajone“ asmeninio asistento paslaugoms teikti partneriu.  

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorius Stasys   Jokubauskas 

 


